PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
РЕШЕНИЕ

от __ марта 2020 года                                                                                                              № __
О внесении изменения в Порядок создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий, а также утверждения их уставов                                                     и внесения в них изменений
В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 485-ФЗ                      «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции» Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л :
1. Внести в Порядок создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий, а также утверждения их уставов и внесения в них изменений, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 27 октября                     2011 года № 46 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий, а также утверждения их уставов и внесения в них изменений» изменение, исключив подпункт 1 пункта 2.3 раздела 2 «Создание муниципального предприятия».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                   Г.Н.Бандысик